
区分

〇 ジャケット

〇 スラックス

〇 長袖カッター（２枚組）

〇 ニットベスト

〇 ネクタイ

〇 ベルト

〇 半袖カッター（２枚組）

〇 夏スラックス

〇 ジャケット

〇 長袖ブラウス（２枚組）

〇 ニットベスト

〇 ネクタイ

スカート

ハイソックス（３足組）

スラックス

ベルト

半袖ブラウス

夏長袖ブラウス

夏スカート

夏スラックス

◍ 短ソックス（３足組）

〇 ジャージ 上

〇 ジャージ 下

〇 半袖シャツ（２枚組）

〇 短パン（２枚組）

〇 体育用品収納袋

〇 校内着 校内での活動時に着用します。

通学用牛革ローファー

通学用合皮ローファー ３種類よりご希望の商品をお選びください。

通学用スニーカー

通学用牛革ローファー

通学用合皮ローファー ３種類よりご希望の商品をお選びください。

通学用スニーカー

〇 体育館シューズ（学年色紐付き） 茶色の靴底です。学年色の紐に付け替えてください。

〇 屋外体育シューズ 靴底・紐ともに白色です。

〇 校内履きスリッパ（学年色）

〇 シューズ袋（学年色２枚組） 体育館シューズ、屋外体育シューズを入れてください。

雨合羽（SS～4L）

雨合羽（B体）

リュック

通学カバン

補助カバン(ボストンバッグ)

リュック

通学カバン

補助カバン(ボストンバッグ)

〇 音楽ノート・宗教ノート

〇 体育用帽子

※ 〇は購入必須、◍は選択して購入してください。

※ 学年色は「赤」です。体育館シューズの紐、校内履きスリッパ、シューズ袋の色を必ず確認してください。

※ 自転車通学者は雨合羽を購入してください。お手持ちがある場合は使用して構いませんが、

暗色系(黒･紺等)のものは必ず反射板をつけて使用してください。

※ 全ての商品に記名をしてください。記名後の交換はできかねますので、試着等をして必ず確認してください。

※ ❶は販売店より無料配送、➌は採寸当日に即売、❷・➍は３月３０日(月)に本校にてお渡しいたします。

※ 入学後は本校購買にて学校指定品の注文や購入が可能です。

8,580

8,140

2,310

2,970

9,240

1,400

6,100

男

女

男

女

9,000

8,800

375

11,000

1,000

10,600

8,800

11,000

5,900

❸

靴

・

雨

具

➍

バ

ッ

グ

等

❷

体

育

用

品

等

❶

制

服

商　品　名

男

子
◍

◍

男

子

女

子

男

女

男

子

女

子

女

子

男

女

◍

◍

希

望

者

◍

◍

学 校 指 定 品 の ご 案 内

7,590

15,620

12,760

1,980

8,360

8,140

440

6,710

12,760

2,310

16,610

３種類よりご希望の商品をお選びください。

複数購入も可能です。荷物が多い時は併用してください。

スーツタイプとコートタイプの２種類ございます。

制服のボトムスに合わせてお選びください。

① は キ ャ ッ シ ュ レ ス 決 済 も 可 能 で す ➁ ③ ④ は 現 金 決 済 の み で す

備　　　考

ボトムスはスカートかスラックスをお選びください。

スカートの場合はハイソックスを、

スラックスの場合はベルトを必ずセットで購入してください。

※ハイソックスは式典等で着用必須です。

お渡しは４月以降ご案内いたします。

ブラウスは半袖か夏長袖をお選びください。

ボトムスは夏スカートか夏スラックスをお選びください。

短ソックスは希望者のみ購入してください。(紺色：季節問わず

白色：夏のみ着用可)

税込価格(円)

29,370

15,620

5,300

4,000

4,000

2,100

5,300

8,000

5,400

◍

◍

お渡しは4月以降ご案内いたします。

≪プラウディア≫

３種類よりご希望の商品をお選びください。

複数購入も可能です。荷物が多い時は併用してください。

28,270

9,240

8,140

6,930

2,310

15,510

2,970

5,170

4,950

6,800

4,900


