

学校指定品のご案内

«プラウディア»

①はキャッシュレス決済も可能です ②③④は現金決済のみです

区分	商品名	税込価格(円)	備考
① 制服	○ ジャケット	29,370	
	○ スラックス	15,620	
	○ 長袖カッター（2枚組）	8,580	
	○ ニットベスト	8,140	
	○ ネクタイ	2,310	
	○ ベルト	2,970	
	○ 半袖カッター（2枚組）	9,240	
	○ 夏スラックス	12,760	お渡しは4月以降ご案内いたします。
② 体育用品等	○ ジャケット	28,270	
	○ 長袖ブラウス（2枚組）	9,240	
	○ ニットベスト	8,140	
	○ ネクタイ	2,310	
	● スカート	16,610	ボトムスはスカートかスラックスをお選びください。
	● ハイソックス（3足組）	2,310	<u>スカートの場合はハイソックスを、</u>
	● スラックス	15,510	<u>スラックスの場合はベルトを必ずセットで購入してください。</u>
	● ベルト	2,970	※ハイソックスは式典等で着用必須です。
	● 半袖ブラウス	6,930	
	● 夏長袖ブラウス	7,590	
	● 夏スカート	15,620	
	● 夏スラックス	12,760	● お渡しは4月以降ご案内いたします。
	● 短ソックス（3足組）	1,980	● ブラウスは半袖か夏長袖をお選びください。
			● ボトムスは夏スカートか夏スラックスをお選びください。
			● 短ソックスは希望者のみ購入してください。（紺色：季節問わず 白色：夏のみ着用可）
③ 靴・雨具	○ ジャージ上	5,170	
	○ ジャージ下	4,950	
	○ 半袖シャツ（2枚組）	8,360	
	○ 短パン（2枚組）	8,140	
	○ 体育用品収納袋	440	
	○ 校内着	6,710	校内での活動時に着用します。
④ バッグ等	男子 通学用牛革ローファー	8,000	
	● 通学用合皮ローファー	5,400	3種類よりご希望の商品をお選びください。
	通学用スニーカー	5,300	
	女子 通学用牛革ローファー	6,800	
	● 通学用合皮ローファー	4,900	3種類よりご希望の商品をお選びください。
	通学用スニーカー	5,300	
	男 体育館シューズ（学年色紐付き）	4,000	茶色の靴底です。学年色の紐に付け替えてください。
	○ 屋外体育シューズ	4,000	靴底・紐ともに白色です。
	○ 校内履きスリッパ（学年色）	2,100	
	○ シューズ袋（学年色2枚組）	1,000	体育館シューズ、屋外体育シューズを入れてください。
	男 希 望 者 雨合羽（SS～4L）	5,900	スーツタイプとコートタイプの2種類ございます。
	女 雨合羽（B体）	6,100	制服のボトムスに合わせてお選びください。
⑤ その他	男子 リュック	11,000	3種類よりご希望の商品をお選びください。
	● 通学カバン	9,000	複数購入も可能です。荷物が多い時は併用してください。
	補助カバン(ポストンバッグ)	8,800	
	女子 リュック	11,000	3種類よりご希望の商品をお選びください。
	● 通学カバン	10,600	複数購入も可能です。荷物が多い時は併用してください。
	補助カバン(ポストンバッグ)	8,800	
	男 音楽ノート・宗教ノート	375	
	女 体育用帽子	1,400	

※ ○は購入必須、●は選択して購入してください。

※ 学年色は「赤」です。体育館シューズの紐、校内履きスリッパ、シューズ袋の色を必ず確認してください。

※ 自転車通学者は雨合羽を購入してください。お手持ちがある場合は使用して構いませんが、

暗色系(黒・紺等)のものは必ず反射板をつけて使用してください。

※ 全ての商品に記名をしてください。記名後の交換はできかねますので、試着等をして必ず確認してください。

※ ①は販売店より無料配達、③は採寸当日に即売、②・④は3月30日(月)に本校にてお渡しいたします。

※ 入学後は本校購買にて学校指定品の注文や購入が可能です。